
SMLOUVA O PRONÁJMU PŘÍSTROJE A POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
Číslo: 20/TZ/ AG01723

(dále jen ,,smlouva")
Uzavřena mezi smluvními stranami dle § 1746 odst. 2 a za přiměřeného použiti § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník")

Waterlogic CZ s.r.o.
Zapsaná: v OR u Městský soud v Praze, oddíl C, Kožka 257665

Se sídlem: Ke Slivenci 48, Lochkov, 154 00 Praha 5

(dále jen ,,poskytovatel")

IČO: 05059097 DIČ: CZ05059097

a

Název: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Zapsaná: Org. složka státu
Se Sídlem: NA SPRAVEDLNOSTI 2516, 53002 Pardubice
Zastoupená: náměstek ředitele KŘP pro ekonomiku, Renata Kaňková
Nájemce není plátce DPH

Dále jen nájemce
IČO: 72050250
DIČ: . CZ72050250

takto:
1. Předmět smlouvy
Touto smlouvou se poskytovatel zavazuje dát do nájmu niže specifikovaný přistroj/e (dále jen "přistroj"), bližší specifikace viz příloha Č.2 +
návod k obsluze (součástí přílohy č, 2) a poskytnout nájemci dohodnuté služby, provozní a servisní zabezpečeni související s nájmem
přístroje.
Nájemce se zavazuje uhradit nájemné za předmět nájmu a poplatky za služby za podmínek stanovených touto smlouvou.
Za tímto účelem smluvní strany poskytnou a zajisti následujíci:

Poskytovatel v rámci ceny nájemného bezplatně zajistí:

Dopravu a instalaci v místě provozování přistroje na území ČR
Zaškoleni uävatelem pověřených pracovníků obsluhou přistroje
Servis a náhradní díly po dobu trvání nájmu
Výměna filtračních patron každých 6 měsíců
Výměna UV lampy každých 6 měsíců
Sanitace přistroje každých 6 měsíců

Nájemce je povinen po dobu trvání nájmu bezplatně
zajistit:
Vhodné místo pro umístěni přistroje
Elektrické přípojky a dodávky el. energie
(přípojka na el. energii v místě instalace musí splňovat
přislušné normy ČSN)
Vodovodni přípojku a dodávky pitné vody
(Vodovodni přípojka musí být ukončena uzavíratelným
kohoutkem)
Čištěni venkovních ploch přistroje ideálně antibakteriá|ninl
přípravkem a pravidelné vyléváni odkapové misky.

Z. YŕlSl'oje a p|a[eonl poam|nKy
Č. Název Nájem bez DPH l měsíc l ks Počet Celkem nájem bez Celkem nájem

DPH/měsic s DPH/měsíc
1 výdejník wl2 fs ca 1187,- 2 2374,- 2872,54

Celkem 2 2374,- 2872,54

^ YI F

výše sazby DPH je určena dle aktuálně platných právních předpisů.
Nájemné je splatné za aktuální kalendářní čtvrtletí na základě faktury poskytovatele, vystavené na počátku fakturačního období, se
splatností 21 dnů od data doručeni faktury.
Poskytovatel a Nájemce souhlasi, Ze faktury budou zasílány pouze elektronicky z emailu poskytovatele fakturace@waterlogic.cz,

'



V případě, že datum instalace bude jiný den neZ první v měsíci, urči se nájem za tento měsíc jako alikvótní poměr kalendářních dnů kdy
bude přistroj u nájemce od data instalace. Rozhodné datum instalace je datum, které je uvedeno v lnstalačnim protokolu.
Ceník ostatních služeb:
Název Cena za ks bez DPH
Měsíčni nájemné co2 lahve 99,-
Výměna náplně CO2 lahve 6 kg l 10 kg 590,-/990,-
Sanitace výdejníku lx za 6 měsíců V ceně nájmu
Výměna filtračních patron lx za 6 měsíců V ceně nájmu
výměna uv lampy lx za 6 měsíců V ceně nájmu
Servisy nad rámec ceny nájmu (ad hoc)
Filtrační vložka, UV lampa Iks 990,-
Práce technika, čas na cestě (účtováno po '/2 hodině) 490,-
Doprava za 1 km 10,-
0,5 mikronový filtr Everpure 2500,-

3. Doba trvání
Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to v trvání 24měsíců od data instalace přistroje.
Nad rámec VSP může být smlouva ukončena s 3. měsíční výpovědní lhůtou, a to v případě opakovaného porušeni smluvních pcůnnosti,
na které musí být protistrana písemně upozorněna a dána dostatečná lhůta na nápravu. V případě, že se bude jednat o opakované
porušeni smluvních povinnosti ze strany poskytovatele nemá nárok na uplatněni předposlední věty VSP §8Ukončeni platnosti smlouvy.
Dále nájemce může od smlouvy odstoupit v případě opakované nefunkčnosti přístroje (3x a více za posledních 6 měsíců). Na každou
nefunkčnost musí nájemce poskytovatele řádně upozornit dle pokynů v článku 5. Servis této smlouvy.

4. Termin a místo dodáni
Termin dodáni, instalace a předání přistroje je stanoven nejpozději do 10 dnů od podpisu této smlouvy.
Místem pro předáni a instalaci přistroje je místo určené nájemcem na adrese:
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice, a
skladový areál Policie ČR, Opočinek 57, 530 06 Pardubice VI - Opočínek

5. Servis
Nájemce je povinen hlásit veškeré servisní poruchy na email servis@waterlogic.cz nebo telefon +420 720 052 383.
Poskytovatel má pcMnnost dokončit servisní opravu do 48 h v pracovní dny od řádného nahlášeni na email nebo telefon viz výše. Pokud
tak neučiní, má nájemce nárok na adekvátní slevu z nájmu nebo úplné odstoupeni od smlouvy.

6. Zvláštni ujednáni
Smluvní strany se dohodly, že pro účel této smlouvy nevyužiji posledních 2 odstavců VSP § 1 Platební podmínky.
Smluvní strany souhlasi se zveřejněním smlouvy na smlouvy.gov.cz.

7. Závěrečná ustanoveni
Nedílnou součásti této smlouvy jsou Všeobecné smluvní podmínky společnosti Watedogic CZ s.r.o., viz. příloha č. 1 ke smlouvě.
V případě, že podmínky stanovené touto smlouvou jsou odlišné od podmínek stanovených ve Všeobecných smluvních podmínkách, pIati
ujednáni této smlouvy.
Smluvní strany vylučuji pouäti § 2208, § 2210 odst. 3 Občanského zákoníku. Jakékoliv změny návrhu smlouvy nebo návrhu dodatku
smlouvy budou smluvní strany považovat za nový návrh smlouvy nebo nový návrh dodatku smlouvy. Smluvní strany použití § 1740 odst.
3 Občanského zákoníku vylučuji.
Tato smlouva může být změněna, ukončena nebo zrušena pod sankci neplatnosti takového jednání pouze písemným dodatkem k této
smlouvě, který musí být podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Smluvní strany se dohodly, že písemná forma je
zachována i v případě, Ze si smluvní strany navzájem e-mailem zašlou seany jimi podepsaných stejnopisů takové smlouvy nebo dodatku,
Zaručený či uznávaný elektronický podpis se nevyžaduje. Pokud se však bude jednat o změnu místa pro předáni předmětu nájmu nebo
terminu dodáni, je dostačující včasné písemné oznámeni prostřednictvím e-mailu na info@waterlogic.cz učiněné nejpozději do 7 dnů před
termínem dodáním.
Smluvní strany výslovně prohlašuji, že ke dni uzavřeni této smlouvy se ruší veškerá případná ujednání a dohody, které by se týkaly
shodného předmětu plněni a tyto jsou v plném rozsahu nahrazeny ujednáními obsaženými v této smlouvě, tj. neexistuje žádné jiné
ujednáni, které by tuto smlouvu doplňovab nebo měnilo. Tímto nejsou však vyloučeny smlouvy uzavřené v minulosti na obdobný předmět
smlouvy.

2



Zástupci smluvních stran prohlašuji, že jsou plně způsobili k právním jednáním, že si tuto smlouvu a Všeobecné smluvní podmínky před
jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich svobodné vůle, určitě a srozumitelně, nikoliv v tisni nebo
za nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu s jejím zněním připojuji své podpisy.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrŽí po jednom vyhotoveni.

V Pardubicích dne 2 5 "09" 2020 2020
Za nájemce

V Praze dne q- 'í· 2020
Za poskytovatele
Waterlogic CZ s.r.o,

3



Příloha č. 1
Všeobecné smluvní podmínky společnosti Waterlogic CZ s.r.o.

Obecná ustanoveni
Tyto Všeobecné smluvní podmínky se vztahuji na smlouvy uzavřené dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dák jen .Občanský zákoník'). Pro účdy těchto podmínek se
stranou poskytovatele rozumí společnost Waterbgic CZ s.r.o. a stranou nájemce se rozumí vždy příslušná firma, zákazník speciňkovaný ve smbuvě. Pkdmětem smkiuvy je předmět plněni uvedený ve
smbuvě o pronájmu přistroje a poskytováni služeb.
§ 1 Plafebni podmínky
Právo faldljrovgt nájemné a vystavit daňový doklad - fakturu vzniká dnetn určeným ve smhuvě. Fakturovaná částka je splatná do 14 dnů od data vystaveni daňového dokladu. Faktury budou mil všechny
náležitosti daňového dokladu dle přislušných zákonů, zejména zákona o dani z pňdené hQdnoly.
V případě, Ze je näemce v prodkni s platbami, µjskytovafe| je oprávněn požadovat na nájemci úhradu smluvní pokuty ve výši 0,5 % za každý započatý den prodlení z dlužné částky. Tim není dotčeno
právo pK)skylovate|e na úhradu případných škod a vÍce nákladů.
Cena nájemného pro každý kalendářní rok buck upravena (valorizována) oproti předešlému ka|endářnilnu roku na základě reční miry inflace, vyjádřené přirůslkem průměrného indexu s»třebile|ských cen
(dále jen .lSC) vydaného CSU pro předešlý kakndäřni rok, a to podk tohoto vzorce: Nájemné upravené = nájemné předešlého roku x (100 % + procentuálni nárůst lSC za předešlý rok)/ 100.
Obě strany souhlasi s lim, že vabňzace buck up!a(něna automaticky bez povinnosti předchozího písemného oznámeni ze strany µjskytovatek. Jakmile ČSÚ vyhlási koeficient inflace, v náskdujicim měsíci
poskytovatel stanovi nové nájemné a zároveň doúčtuje rozdíl nájemného za předcházejici měsíce v běžném roce. Poskytovatel má právo uplatnit indexaci nájemného nejdříve K) uplynuti 1. cdého
kakndářniho roku trvání smbuvy. Indexace nájemného se uplatni na celé období smluvního vztahu.
§ 2 Instalace
Instalace přistr«ů bude provedena v souladu s plalnými právními předpisy a normami. Náklady vzniklé v souvisbsti s ckipravou, instalaci a zpmvoznénim nese v plné výši poskytovatel, rovněž tak náklady
spojené se zaškoknim odborného personálu obsMhujici automaty určeného nájemcem. Personál k zajištěni obsluhy je určen na základě dohody smluvních stran. Nájemce zajisti na své náklady přípravné
práce tj. zřízeni standardizovaných přípojek el. energie a vodovodnich přiWek pitné vody dle 252/2004 Sb. dle platných Csn s ohledem na vlastnická práva k objektu dle místa umistěni pňskôjů. Pokud
přishq nemůže být ze stavebních nctxj jiných důvodů instabván na plánovaném místě, nájemce urči a pňpravi vhodné náhradní místo, a to na vlastni náklady, nájemce v tomto případě nese vÍce náklady
na instalaci a dopravu v plné výši dle plalného ceníku poskytovatele. Platební povinnost zůstává limfo nedotčena. Nájemce zajisti k instalaci přistupovou cestu tak, aby nedošlo k případným škodám při
transportu na majetku nájemce nebo třetích osob. PřistWe zůstávaji během celé doby trvání smlouvy vlaslnictvim společnosti Waterbgic CZ s.r.o. a po ukončeni smbuvy umožni nájemce &monláZ
výhradně poskytovatekm. Nájemce se zavážuje přistroje druholně nepronajímat, nedat do zástavy, ne2adržova|, ani nedat do výpůjčky či výprosy.

§ 3 Odpovědnosti za škodu
Nároky na náhradu kvůli škodám na majetku nájemce jiném, než je předmět služeb čili z nepřímých škod, jsou vybu&ny. Toto platí i pro nepředvidatelné škody.
Pokud je přislQ vybučen z pojištěni zákonné odpovědnosti firtny nájemce zavazuje se nájemce zajislil jej odpovidajiciln způsobem proti vloupáni, poškozeni, zIrátě, vandahsmu, ohni atd V tomto případě
nese veškeré náklady za způsobené škody na automatu nájemce.
výpadek v užíváni pňslroje (např. z důvodu výpadku dodávek vody nebo el. energie) se nedotýká platební pvinnosti.
Škoda se hradí v penězích.
Smluvní strany sjednávají, že povinnosfi k náhradě škody se smluvní strana zprostí, prokáže - h, že ji ve splněni smluvní nebo zákonné povinnosti dočasně netx}|Nale zabránila mimořádná nepkdvidatelná
nebo nepřekonatelná pkkáZka vzniklá nezávisle na její vůh. Překážka vzniklá z osobních poměrů smluvní strany netxj vzniklá až v cbN, kdy byla smluvní strana s plněním smluvené nebo zákonné
povinnosti v prodkini, ani překážka, kterou byla smluvní strana podle smbuvy povinna překonal, jí však povinnosti k néhradé škody nezprosti.
Pokud se následkem nepředvidatelné nebo nepřekonatelné pkkáZky kterékohv plněni souvisejici s touto smlouvou zpozdi, nebo se stane nesplnitelným, pak se takové zpožděni nebo nesplněni nebude
považovat za porušeni smlouvy a lhůty ke splněni smluvních závazků se prodbuži o dobu trvání takovéto překážky. Strana, která je psližena takovou překážkou, je však povinna okamZitě, písemně,
uvědomit druhou stranu o této skutečnosti, q začátku trvání překážky, předpokládané dobé jejího trvání a možných důsledcích.
Za nepředvidatelné nebo nepřekonatelné překážky se má napřiklad:
přirodni katastrofa, terorizmus, požár, záplavy, povstání nebo stávky, výluka, vákčný stav, jiné násilné nepokoje, nehody, kterým se nedab vyhnout, přijeti zákona nebo kaZclého mimořádného výnosu
zákonného úřadu, pokud příčiny a udábsfi leZl mimo obvykbu kontrolu smluvních stran.
Smluvní strany vynabZi veškeré úsili, aby minimahzovaN jakoukoú škodu způsobenou nepředvidatelnou nebo nepřekonatelnou překážkou.

§ 4 Termin dodáni
Stanoveni terminu dodáni přístroje a jeho instalace se sjednává individuálně pii každém smluvním vztahu a je určen tak, aby mohl být u bězných dodávek dodržen.

§5 Údržba, plněni, péče
Pokud se nájemce ve smbuvě zavázal přislroj čistit, děje se tak výhradně dle pokynů poskytovatek a v souladu s návodem na obsluhu přistroje. Nájemce je kromě toho povinen přistroje udrZovat v
odpovidajicim a funkčním stavu a neprovádět na nich Zádné změny. V případě technické poruchy musí být poskytovalel neprodleně informován. Návod k obsluze přistroje a značky zboZi, které jsou na
přistroji uvedeny (např. 'Waterbgic CZ s.r.o.') nesmí být odstraněny am přelepeny. Návodk obsluze přistroje je dostupný na webových stránkách poskytovatele.

§ 6 Přístup a informace
Nájemce se zavazuje zajistit poskytovateli možnost přístupu k přistrojí. v případě technických poruch musí být poskytovatd neprodkně informován.

§ 7 Mlčenlivost
Smluvní sírany se zavazuji zachovávat mFenkvost o všech skulečnoslech a informacích, se kterými se seznámí při plněni smlouvy a v souvisbsti s ni a veškeré tyto informace považuji za důvěrné
informace v souladu s § 1730 Občanského zákoniku.

§8 Ukončeni platnosti smlouvy
Tato smlouva múZe být ukončena výlučně jen následujicimi způsoby a z náskdujicich důvodů:

a) UpknUtim sjednané doby. Pokud není některou ze smluvních stran zasláno písemné oznámeni vyjadřujici vůh ukončit tuto smlouvu druhé smluvní straně ve lhůtě nejpozději do 90 dnů piěd
ukončenim doby trvání smbuvy, pak se smbuva pŤod|užljje automaticky o stejnou dobu trvání, na jakou byla uzaviéna.
b) dohQdclu smluvních stran ke dni uvedenému v dohodě.
C) odstoupením ze strany poskytovatele v případě, že ze strany nájemce je porušena některá z pvinnosti, specifikovaných v § 5 těchto podmínek, např. dojde ke zničeni přístrojů nebo
nájemce neudrZuje přistroje v odpovidajicim a funkčním stavu nebo v souladu s návodem na obsluhu přistmje.
d) odsfoupenim ze strany poskytovatele, je-li nájemce v pnodkmi s úhradou p dobu delší neZ 30 dnů

Pň předčasném ukončeni této smbuvy z důvodů §8 odstawe b), C) a d) buck nájemci vystavena faktura na částku 10,000,- KČ za každý pronajatý přistroj pro úhradu nákladů spqených s předčasným
ukončením sµMpráce. Poskylovafel se zavazuje po ukončeni smbuvy přistroje z objektu nájemce odvézt a nájemce se zavazuje toto poskyfovateli umožnit.

§ 9 Servis
Servis je poskytován bezplatně ode dne instakce a pq cebu dobu frváni smbuyy za předpokladu, Ze budou dodržovány pmvozni a platební podmínky nebo podmínky údržby stanovené poskytovatelem a
dále v případě, že nebudou prováděny změny na výmNich, vyměňovány části nebo puživány opotřebené materi®, které neodpovidaji originálnim speciftkacim.
Bezplatný servis není poskytován v případech:

· uvedených v § 3 odstavci prvním a v případě Ze nebudou dodržovány provozní a platební podmínky nebo podmínky údržby slanovené poskytovatelem, nebo návodem k použili.
· výměny Mrú dřive jak pk) 6 ti měsicich (z důvodu zvýšené neCisloty ve vodovodnim řádu jdou na vmb nájemce). V takovýchto případech doporučuje Fk)skytovatel umístěni sedimentačního

předňltru, montáž vhodného sedimentačního předňlfm musí zajistil poskytovatel z důvodu garance správného zapojeni na vodovodní řád a řešeni případných škodnich udábsti, pokud se
smluvní strany nedohodnou písemně jinak. Montáž a dodávku sedimentačního předfiltru zajišt'uje pskybvalel za úplatu.

· neodbomém zásahu a manipulace bez vědomi poskytovatele: zařízeni je používáno k jiným účelům, neZ stanovuje poskytovatel.
Hrazený servis se skládá z ceny spotřebního materiálu, náhradních dílů, hoänové sazby za práci servisního technika a cenu za dopravu. Tyto ceny jsou k dispozici na vyZádáni u poskytovatek.

§10 Ostatní ustanoveni
Smluvní slrany berou na vědomi, že v případě komunikace a výměny informaci pomoci internetu (VC. e-maibvé komunikace) existuje riziko zpřístupněni těchto inforinaci lktim osobám. Smluvní strany
vzájemné nenesou jakoukohv odpovědnost, vyplývajici z použili nebo zneuZi(i těchto informaci jakoukoliv třetí osobou, které lato třeli osoba získá v souvisbsti s výše uvedenou komunikaci a výměnou
informaci pmoci inlemetu (VC. e·maibvé komunikace).
V souladu s ustanovením § 2004 odst. 3 Občanského zákoníku se smluvní strany (bhodN, Ze od nájemni smbuvy lze ods{Quplt jen s účinky cb bucbucna. Strany sie dohodN, Ze zánikem účinnosli smbuvy
v tomto případě není ájfčencj vzájemné plněni, pokud byb řádně poskytnub a byb již přijato před účinnosti odstoupeni, ani práva a nároky z takových plněni vyplývajici
Poskytovatel může shřomaždovat, používat, přédávat v rámci společnosti, ukládat nehj jinak zpracovávat (souhrnně, 'zpracovávař) informace poskytnuté nájemcem, které mohou být vztaZeny ke
konkrétnim jednotlivcům ('osobní údaje'), jak je definováno platnými právními předpisy. Poskylovafel bude zpracovávat osobní údaje v souladu s platnými právními předpisy za účekm uzavíráni smluv,
jednání s nájemcem a zajištění phěni služeb ze smbuvy. Nájemce tímto ptvrzuje, Ze má oprávněni poskytovat osobní údaje poskytovateli v souvisbsti se smbuvou a Ze osobní údaje byk shromáZděny a
zpracovány v souladu s platnými právními předřsy. Nájemce je povinen sděkt poskyfovateli veškeré nezbytné pokyny pro zpracováni osobních údajů a bude předávat jen úplné a v daném okamZiku
aktuálni osobní údaje, přičemž poskylovatel v souladu s těmito pokyny pňjme technická, organizační a personálni opatřeni na ochranu osobních údajů. Poskylovatel je oprávněn zpracovávat kontakfni
osobní údaje Ůméno, příjmení, e-mailovou adresu a telefónni čisb), a to za podmínek přishšných zákonů upravujicich ochranu osobních údajů (gdpr). Pro kontrolu a/nebo aktuahzaci přisbšných Osobních
údajů, může nájemce kdykdí kontaktoval poskytovatele a obráceně. Poskytovatel nemá právo používat osobni údaje pro marketingové aktivity ani je nesmí posky(nout 3. stranám.
Pokud je nebo bude některé ustanoveni těchto Všeobecných smluvních podmínek neplatné, zůstávají ostatní ustanoveni v platnosti. Meplatná ustanoveni budou nahrazena odpvidajicimi právoplatnými
ustanovenimi, která odpovidaji výše uvedené vůli stran a platné legislativě.
Vice smluv uzavřených mezi stranami je na sobě nezávidých, pokud není výsbvně písemně sjednáno něco jiného (např. (bdalek, změna, ukončeni apod.).
Změna, ukončeni nebo zrušeni smbuvy se netýká jiných existujících smluv, K tělo smbuvé neextsluji ústni vedkjši dohody.
Všechny změny, ukončeni nebo zrušeni léto smbuvy vyZaduji pod sankci neplatnosti piseinnou formu a musí být podepsány oprávněnými zástupa smluvních stran, pňčemZ za písemnou formu se ®väžuje
pouze forma hslinná.
Smluvní strany prohlašuji, že veškerá uslanoveni byla ujednána na základě svobodné vilk obou smluvních stran.



Pňbha Č.2 - Speafikace přtstroje a jeho funkci, návod k obsluze

Ô W

) NÁVOD NA POUŽITÍ
VYL 2 FIREWALLG')

Horká voda
Výdejní tlačítko

- Chlazená voda

Návod na použití

,
l Vlo9(e' s.kl('n|( l da výdejního ph

;' 7volfe poúadt)vanou teplotu v
příslušné 1(ačitko

0 CNazená voda 5-8"C
SuskrMo ·· ikona se fcjzsvftf 21

Ô Hocká voda 87"C
na 3 vMiny - ikona

(bezpečnQstnl opätdbM před

3. PochŽie thčitko 0 r'ďovýd"j
pi'edvolené k'pbty,

4 Uvdnénim (|ačilka výdej vody

Certifikováno a testová

..,



Návod na ČiŠtěnivŠech typů automatů

Dezinfekční sprej AquaDosa"
NašQ firma Wa'ter1ogic doporučuje 'certifikovaný a zdrávi nezávadný
čisticí prosUedek AquaDosa®, Vynikaj(c( produktová řada pro čištění a
dezinfekcá výdejn(ku vody.

Aqua Dosa® nablzl nové technologické mo2nosú pto dQzĹnfokci.
Dosahuje vynlkaj(c{ch výsledků pH kontrole bakterií a je výrazně
účinnějšl m hyperchlorid (bělidlo), Wroxid vodíku a dezinfekčn(
prostľ%ky na bázi alkoholu a tokě jo šetrný k materiálům.

L Qd$traňuj0 99.99 % všech baktorif, a virů
2, Trvdá pracuje několik hodin j dní po vysuWnf
3, Jq jQřT1ňý na ků2i a nozávadný na všoch povrskh
4, Vhodné pro povrchy, ktot4 pricházoj(do styku s pottavinam(
5. Bozpočný. nmnět|jvý a xtrný k žlvotMmu prosUod(

Běžná údržba autotnatu
od$ttanovanl ptachu a nočistot provád(mQ «hkým utmuskcm s doporu·čoným Či$t(C(f

Základn(čištěn1
Záldadnf ästôní je nutnó provósc v př(padé. kdy b02'ná ůdŕ2ba nestač(, Údržba
popsána v péti kroc(ch:

1, Vysuňte odkapovou mlsku vodorovným směrem od výdejn/ho prostoru.
2. Vyjmôw rošt odkapové misky. pokud Qdkapova miska obsahuje vodu Jo nutné ji vyli
3. Na výdQjnl prostor, odkapovou mlsku i rošt nanesie posthkem doporučený čĹ$t(c(

prosttedek
4. Po nanesení doporučeného Cist(cdho Mosttedku setřete suchým ubrouskem.
5. Komponenty vraťte zpět na původnd Msto.

q F



' f

\NL2 Firewall® (WL2 FW)
Tento výdejnik v novém designu s elegantními liniemi je vybaven vysoce výkonným čištěním pomocí technologie
FirewallTM pro tu nejlepší chuť' vody. Kromě skvělého vzhledu je snadno ovladatelný, má výdejní prostor vhodný pro
plnění sportovních lahví a poskytuje na výběr z chlazené, pokojové a horké vody, Tento výdejnik je speciálně navržen
pro malá nebo střední pracoviště, která potřebují spolehlivý přísun čerstvé, křišťálově čisté vody.

|deá|ní kapacita pro 15 až 30 lidí

Filtrace

Úprava pitné vody začíná první obrannou linií - 10-mikronový gac filtr, kteiý odstraní neadekvátní chuť, vůni i barvu.
Další, již I-mikronový filtr, zachytí veškeré menší pevné částice, bakterie, absorbuje chlor a další škodlivé látky,
zatímco prospěšné minerálnI látky, důležité pro naše zdraví, ve vodě zůstanou zachovány.

Filtry jsou snadno vyměnitelné a zároveň recyklovatelné. Celosvětově uznávané certifikáty renomovaných institucí
svědči o tom, že naše filtry jsou na absolutní špičce g|obá|ního trhu.

Kapacita filtru je 9464 litrů. Maximálni průtok je 1,61 za minutu.

Čištění Firewall

Nejúčinnějšítechndogie na eliminaci choroboplodných zárodků a bakterií obsažených ve vodě se nazývá Firewall®.
je to opravdu jedna z nejchytřejších věcí, které byly vyvinuty. Princip této převratné technologie spočívá v umístěni
UV lampy do křišťálové spirály, která vede až k samotnému výdeji vody. Tím je zaručeno zničení 99,9999% bakterii a
virů jako například Salmonela, hepatitida, E. coli, které Firewall® nepřekonají. Zároveň tato technologie zabráni
zpětné kontaminaci z vnějšího prostředí zpět do přístroje.

Firewall® je prověřen vÍce než 5000 testy v mnoha nezávislých laboratořIch po celém světě.

Ochrana BioCote

Za kontaminaci výdejního prostoru mohou ve většině případů bakterie na našich rukou.

Proto poslední krok k dokonale čisté vodě je BioCote'".

Tato technologie využívá antibakteriálních vlastností iontů stříbra, kterými je pokryt celý výdejní prostor. Ionty stříbra
zabraňuji množení a růstu bakterii, které se mohou uchytit blízko výdejního místa a tím kontaminovat vodu ve Vaší
sklenici. BioCote'" chrání proti mikrobům, včetně bakterii, jako je mrsa, E. coli, Saknonella, Pseudomonas a
Listeňa, stejně jako plisnkn a houbám.


